

Årsredovisning

för

Responsit AB

559151-5084

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders David Mikael Olsson, Verkställande direktör
2025-03-13

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Limhamn, Region Skåne och bedriver en verksamhet med dataprogrammering, webbutveckling samt webbdesign.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	471	669	620
Resultat efter finansiella poster	-61	175	-162
Soliditet (%)	20	39,3	12,4

Omsättningen minskade med ca 30 % från 669 tkr (2023) till 471 tkr (2024), främst på grund av lägre efterfrågan och färre uppdrag. Ökad konkurrens och förändrade kundbeteenden har påverkat marknaden, och bolaget anpassar sig genom att utveckla sitt tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-40 388	138 587	148 199
Utdelning		-98 199	0	-98 199
Balanseras i ny räkning		138 587	-138 587	0
Erhållna aktieägartillskott		31 144		31 144
Årets resultat			-31 144	-31 144
Belopp vid årets utgång	50 000	31 144	-31 144	50 000

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	31 144
Årets resultat	-31 144
Totalt	0

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	0
Totalt	0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		471 228	669 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		471 228	669 162
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 980	-139 946
Personalkostnader	2	-474 734	-354 834
Summa rörelsekostnader		-534 714	-494 780
Rörelseresultat		-63 486	174 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 152	499
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	34
Summa finansiella poster		2 152	533
Resultat efter finansiella poster		-61 334	174 915
Resultat före skatt		-61 334	174 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		30 190	-36 328
Årets resultat		-31 144	138 587

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 125	90 550
Övriga fordringar		32 954	36 940
Summa kortfristiga fordringar		86 079	127 490
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 641	249 780
Summa kassa och bank		163 641	249 780
Summa omsättningstillgångar		249 720	377 270
Summa tillgångar		249 720	377 270

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 144	-40 388
Årets resultat		-31 144	138 587
Summa fritt eget kapital		0	98 199
Summa eget kapital		50 000	148 199
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	36 328
Övriga skulder		189 470	182 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 250	10 250
Summa kortfristiga skulder		199 720	229 071
Summa eget kapital och skulder		249 720	377 270

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

LIMHAMN

Anders David Mikael Olsson
Anders David Mikael Olsson
Styrelseledamot och VD
2025-03-13